

اهدای پانصد میلیون ریال جهت خرید وسایل بهداشتی توسط موسسه خیریه حضرت مجتبی حامیم

همین صفحه

مهم‌نامه

سال چهاردهم - شماره ۶۳۷ - چهارشنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۸ - ۹ رجب ۱۴۴۱ - قیمت ۱۰۰۰ تومان

انعکاس آینه

علل کاهش مشارکت در انتخابات یازدهمین دوره مجلس

دوم اسفند ماه جاری یازدهمین دوره انتخابات به پایان رسید و افرادی که حائز اکثریت آراء شدند پس از تأیید و صحنه گذاشتن شورای نگهبان و تصویب اعتبارنامه‌ها و امضای سوگندنامه از سوی نمایندگان برابر با قانون اساسی رسماً به عنوان نماینده بر کرسی نمایندگی تکیه می‌زنند. نگارنده مناسب می‌داند در این شماره نظر خوانندگان آینه یزد را به نکاتی درباره شرکت حدود ۴۲ درصدی شهروندان در کشور و علل عدم حضور گسترده مردم در این دوره که با کمترین آرای رای‌دهندگان تاکنون در تاریخ انتخابات به ثبت رسیده است جلب نماید.

برابر با آمار موجود، ثبت‌نام بیشترین کاندیدها در هر دوره دال بر افزایش حضور بیشتر مردم در انتخابات نبوده است. «از دوره اول تا دهم که تعداد کاندیدها به ترتیب ۱۹۰۰، ۱۵۴۸، ۱۹۰۶، ۲۲۹۳، ۵۲۹۳، ۶۸۵۳، ۸۱۷۲، ۸۵۹۷، ۵۳۸۲، ۱۲۱۲۳ نفر بوده درصد شرکت‌کنندگان ۵۲/۱۴، ۶۴/۶۴، ۵۹/۷۲، ۵۷/۸۱، ۶۱/۱۱، ۶۷/۳۵، ۵۱/۲۱، ۵۵/۴۰، ۶۴/۲ و ۶۱/۸۳ ثبت گردیده و در دوم اسفند ماه امسال که آمار ثبت‌نام‌کنندگان نسبت به دوره گذشته ۲۹ درصد نیز افزایش داشته و بیش از ۵۷،۹۱۸،۰۰۰ نفر واجد شرایط در کشور شناسایی شده‌اند وزیر کشور اظهار می‌دارد: «۴۲/۵۷ از هم‌وطنان ایران که در ایران زندگی می‌کنند در انتخابات شرکت کرده‌اند...» (۱)

به بقیین درج علل کاهش آمار شرکت‌کنندگان در انتخابات دوره یازدهم در این ستون صرفاً نظر نویسنده این ستون می‌باشد و بیان دیدگاه‌های احزاب و گروه‌ها و انجمن‌ها اعم از اصولگرا، اصلاح‌طلب، اعتدالگرا، چپ یا راست و وابستگان به این یا آن فعال سیاسی نمی‌باشد و بحثی از شکست یا پیروزی حزب خاصی در این مقاله مطرح نیست «در سال ۱۳۹۴، سی نفر لیست امید تهران با آرای از ۱۶۰۸/۹۲ تا ۸۱۷/۲۸۱ رای و در این دوره اصولگرایان با آرای ۲۸۷/۱۳۶۵ تا ۶۴۲/۲۱۴ رای و با اختلاف کمتر از چهارصد هزار رای توانستند آرای مردم را به دست آورند و افرادی چون آیتا... مصباح یزدی و آیتا... محمد یزدی که در دور گذشته برای ورود به مجلس خبرگان اکثریت لازم را به دست نیاوردند دوم اسفند ماه در میان دوره‌ای با آرای کمتر به مجلس خبرگان راه یافتند...» (۲)

بعضی از نمایندگان مجلس دهم درباره تغییر هشتماد درصدی نمایندگان در دور یازدهم نظراتی ابراز نموده‌اند که به یک مورد از آنها در این ستون اشاره می‌گردد. شهاب‌الدین بی‌مقدار نماینده اصلاح‌طلب مردم تبریز می‌گوید: «...البته خوش‌بین هستم که اگر مجلس یکدست اصولگرا شود، شاید به سمت حل کردن مشکلات کشور و مذاکره با کندها بر روند و در این صورت ممکن است مردم روی آرامش را ببینند. درست است که این گروه و جریان سیاسی اعتقادی به مذاکره و تعامل با دنیا ندارند، ولی این را هم می‌دانند که مردم ایران، مردم کره‌شمالی نیستند و به این تعاملات معتقد و نیازمندند. بی‌مقدار در عین حال با ابراز نگرانی از روابط مجلس یازدهم تمام اصولگرا با دولت دوازدهم گفت: البته در مجلس دهم برخی تندروها از ابتدا دنبال عدم کفایت رئیس‌جمهوری و استیضاح او بودند و این خطر در مجلس یکدست اصولگرای یازدهم تقویت می‌شود. اما بعید است رهبری اجازه چنین کاری را به آنها بدهند؛ اما دولت در مواجهه با مجلس شرایط سختی خواهد داشت. نماینده اصلاح‌طلب مردم تبریز در مجلس ادامه داد: با توجه به شناسختی که از برخی منتخبان مجلس یازدهم دارم، بعید است تعاملی با دولت داشته باشند. همچنین با ورود برخی مدیران احمدی‌نژادی به مجلس، پیش‌بینی می‌کنم همان پروژه و برنامه‌های پوپولیستی و شیوه عملکرد احمدی‌نژاد را در مجلس یازدهم در پیش گیرند. عضو فراکسیون امید مجلس همچنین توضیح داد: البته برخی نمایندگان فعلی بر این عقیده‌اند که همه مشکلات کشور تقصیر دولت است. ولی واقعیت این است که دولت در سیاست خارجی کارهای نیستند مگر اینکه به مجلس یازدهم اعتماد شود و دست‌شان را باز بگذارند، به شرطی که آنها هم اعتقادی به تعامل و مذاکره با دنیا داشته باشند. هر چند شعارهای آنها بیشتر در حدود مقاومت و نابودی اسرائیل می‌چرخد و بعید به نظر می‌رسد به دنبال تعامل با دنیا باشند.» (۳)

ادامه در صفحه ۲

انتقاد تند وزیر بهداشت از وزیر صمت به خاطر فعالیت گسترده دلالان و محترکان



عکس: خبرگزاری آنا

وزیر بهداشت: به نظر اینجانب این شیوه برخورد مشکلی از مملکت حل نخواهد کرد و آبروی نظام و سلامتی مردم به شدت زیر سوال خواهد رفت.

به گزارش خبرنگار شبکه اطلاع‌رسانی راه دانا؛ با گذشت دو هفته از ورود کرونا به کشور و شیوع آن در استان‌ها و شهرهای مختلف، همچنان مشکل ماسک پابرجا بوده و در همین راستا وزیر بهداشت سعید نمکی در نامه‌ای به رحمانی، وزیر صمت از کمبود ماسک و همچنین فعالیت گسترده دلالان در این بازار گلایه کرد. متن نامه به شرح زیر است.

جناب آقای مهندس رحمانی - وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت، عضو ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا و رئیس کمیته پشتیبانی و تدارکات ستاد - سلام؛ علیرغم جلسات مکرر همکاران اینجانب در آن وزارتخانه، متأسفانه هنوز مشکل ماسک پابرجاست و با اطلاعات واسله شبکه درهم تنیده احتکار ماسک در شرایطی که همکاران جان بر کف اینجانب زندگی‌شان را شبانه‌روز فدای مردم می‌کنند و مردم در خطر ابتلا به بیماری قرار دارند محصولات خود را احتکار و با واسطه با قیمت ۱۰ برابری به دلالان معرفی می‌کنند. از هفته پیش تاکنون طبق اظهارنظر مدیران وزارت بهداشت حداکثر یک میلیون ماسک تحویل شده که با شعار فریبنده روزی چند میلیون تولید و متأسفانه انتقال این عوام‌فریبی به مردم، اینجانب و همکارانم به شدت مورد شمت و تحت فشار قرار گرفته‌ایم. به نظر اینجانب این شیوه برخورد و پیگیری بوروکراتیک مشکلی از مملکت حل نخواهد کرد و آبروی نظام و سلامتی مردم به شدت زیر سوال خواهد رفت. لازمست مقامات امنیتی، قضایی و انتظامی کشور نه

تنها در گرفتن تعدادی ماسک از انبارهای متفرقه بلکه با در دست گرفتن کارخانه‌های تولیدی و گذاردن مدیر دولتی مستقل سریعاً این مشکل را حل کنند. بی‌تردید مدیریت شرایط پیچیده کنونی شیوه‌ای متفاوت می‌طلبد که در ساز و کارهای موجود و جسارت بی‌حاصل دست‌آوردی نصیب کشور، مردم درمانده در بیماری و همکاران بی‌پناه اینجانب در بیمارستان‌های آلوده نخواهد شد.

دکتر سعید نمکی - وزیر و رئیس ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا

رو نوشت:

جناب آقای دکتر جهانگیری معاون اول محترم رئیس‌جمهور جهت استحضار - جناب آقای دکتر واعظی رئیس محترم دفتر و سرپرست نهاد ریاست جمهوری جهت استحضار - حجت‌الاسلام والمسلمین جناب آقای منتظری دادستان محترم کل کشور جهت استحضار - حجت‌الاسلام والمسلمین جناب آقای طائب رئیس محترم سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی جهت استحضار - حجت‌الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر علوی وزیر محترم اطلاعات جهت استحضار - جناب آقای انصاری معاون محترم وزیر دادگستری و رئیس سازمان تعزیرات حکومتی جهت استحضار - جناب آقای دکتر جمشیدی مشاور محترم وزیر در امور دارویی و دبیر ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا جهت آگاهی - جناب آقای دکتر یوسفی رئیس محترم هیات امانه صرفه‌جویی ارزی در

معالجه بیماران جهت آگاهی - جناب آقای مهندس صفوی مدیر کل محترم اداره ملزومات و تجهیزات پزشکی جهت آگاهی.

درخواست احمد توکلی از رئیس قوه قضائیه

رئیس سازمان مردم نهاد دیده‌بان شفافیت و عدالت در نامه‌ای به رئیس قوه قضائیه خواستار حمایت از وزارت بهداشت برای مقابله با مافیای تجهیزات پزشکی مقابله با کرونا شد. در بخشی از نامه احمد توکلی آمده است: «دویست میلیون ماسک عدلی نیست که دو سه دلال معمولی بتوانند بی‌پشتیبانی صاحبان قدرت کارش را سامان دهند و از آن بسیار مهمتر، این که با کمال بی‌شرمی و نهایت گستاخی این جنایت را علنی کنند. چنین حوادثی که بر زخم مردم نمک می‌پاشد و آبرو و مشروعیت نظام را در خطر قرار می‌دهد. جنابعالی طبق وظیفه قانونی و وظیفه شکرگزاری نعمت درایت و شجاعتی که خداوند به شما ارزانی داشته است باید پاری بیشتری نصیب وزارت بهداشت بفرمایید. این کمک معطوف به کشف و تعقیب صاحب منصبان و کارگزاران مفسدی است که پشت ماجرا هستند. شاید همان‌طور که در سازمان غذا و دارو توفیق مبارزه با فساد در عرصه دارو، فراهم شد، با حمایت دستگاه قضا، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، جناب دکتر نمکی بتواند با فساد در عرصه تجهیزات پزشکی نیز توفیق به دست آورد.»

وزیر دادگستری مأمور پیگیری ادعاهای نیلوفر بیانی

پایگاه اطلاع‌رسانی دولت نوشت: وزیر دادگستری مسئول رسیدگی به ادعای نیلوفر بیانی شد. بر اساس مصوبه هیأت دولت، مقرر شد که وزیر دادگستری ادعاهای اخیر خانم نیلوفر بیانی را به طور جدی پیگیری و نتیجه را به هیأت وزیران

گزارش کند. اخیراً نامه‌ای به نام نیلوفر بیانی از محکومان پرونده زیست‌محیطی‌ها منتشر شده که در آن ادعا شده در دوران بازداشت تحت فشارهای روحی و روانی قرار داشته است. دادستانی تهران در اطلاعیه‌ای اعلام کرده علی‌رغم مراجعه

هیأتی به زندان برای شنیدن توضیحات، ادله و استنادات احتمالی نامبرده درخصوص ادعاهای منتشر شده در فضای مجازی، متأسفانه خانم بیانی حاضر به بیان هیچ‌گونه توضیحی در این باره نشد. معصومه ابتکار معاون رئیس جمهوری در

رتبه‌بندی معلمان ۱۰ اشکال دارد

نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: یکی از اعتراضات شدید ما در مجلس این بود که رتبه‌بندی اجرا شد، ولی بیش از ۱۰ اشکال عمده دارد و آن را رتبه‌بندی اصلی

یک کشته در درگیری مسلحانه ماهشهر

فرماندار بندر ماهشهر درباره یک کشته در درگیری مسلحانه ماهشهر گفته است:

همین باره به ایلنا گفت: سلامت و امنیت فرد بازداشت شده به عهده حاکمیت است. وی ادامه داد: مسائل مطرح شده در نامه بسیار نگران کننده است و یقیناً همه دستگاه‌ها باید موضوع را پیگیری کنند بخصوص دستگاه قضا و دستگاه‌هایی که

نمی‌دانیم. حمیدرضا حاجی بابایی افزود: داشتیم رتبه‌بندی را پیگیری می‌کردیم که از آن سو کار مثبتی برای کل کارکنان دولت انجام و قرار شد ۵۰ درصد به فوق‌العاده شغلمان افزوده شود که کار مثبتی بود. سوال این است که پس برای معلمان چه؟ چرا معلمان نباید این ۵۰ درصد را دریافت کنند؟ وی با بیان اینکه دولت بررسی کرد که

تیراندازی در ناحیه صنعتی ماهشهر یک کشته و یک مجروح برجا گذاشته است. گفتنی است محسن بیرانوند فرماندار بندر ماهشهر در ادامه سخنانش در مورد این خبر بیان کرده است: این در حالی است که در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ درخصوص تیراندازی در پاساژ نصر ماهشهر مأموران انتظامی در محل حاضر

تشکر رهبر انقلاب

از مجموعه دست‌اندرکاران وزارت بهداشت

ان‌شاء... که موفق باشید. کارتان بسیار با ارزش است. هم ارزش جامعه پزشکی و پرستاری را در جامعه بالا می‌برد که برده، هم مهمتر از این، ثواب الهی است که خدای متعال قطعاً به شما اجر خواهد داد و ثواب خواهد داد و امیدواریم که ان‌شاء... این کار برجسته و سنگین خیلی هم طولانی نشود و ان‌شاء... زودتر کلک این ویروس منحوس گرفته بشود ان‌شاء... همه‌تان موفق باشید. والسلام علیکم ورحمه... و برکاته.

گزیده مطالب این شماره:

بیش از هر زمان دیگری به وحدت نیاز داریم

میزان مشارکت مردم در انتخابات هشداری برای مسئولان بود

سه میلیون زن سرپرست خانوار داریم

کشف انبار احتکار مواد ضد عفونی در قم

معجزه حزب باد «زبان‌دراز»

اهدای پانصد میلیون ریال جهت خرید وسایل بهداشتی توسط موسسه خیریه حضرت مجتبی حامیم

با اظهار سپاس و تشکر از کلیه کادر پزشکی و پرستاران و پرسنل مراکز درمانی و خدماتی بیمارستان‌ها و اداره بهداشت و درمان و قدردانی از زحمات و تلاش‌های بی‌وقفه آنان، «موسسه خیریه حضرت مجتبی حامیم» این توفیق را یافته است که تعداد ۶۹۳۵ ملحفه کشدار سفید و ۶۳۲ لباس یکپارچه یک‌بار مصرف به مبلغ پانصد میلیون ریال خریداری و به انبار دارویی و مسئول تدارکات بیمارستان شهید دکتر رهنمون تحویل نماید. در شماره آینده اقدامات به عمل آمده در سال ۱۳۹۸ توسط این موسسه و مساعدت‌هایی که به دانش‌آموزان مدارس دولتی یزد گردیده و پرداخت هزینه بیماری و آزادی چند نفر زندانی با اهدای حدود پنج میلیارد ریال در این هفته‌نامه درج خواهد گردید.

متولی مسائل حقوق شهروندی در سطح دستگاه قضایی هستند، باید این موضوع را مورد رسیدگی قرار دهند. این موضوع در حیطه دستگاه قضا است و همه انتظار دارند در مورد این مسئله شفاف‌سازی کرده و به مردم گزارش دهد.

رتبه‌بندی را اجرا کرده و به جای رتبه‌بندی، ۵۰ درصد را بدهد به شرط آنکه هیچ جای کشور میزان افزایش حقوق از آن مبلغ افزوده شده بابت رتبه‌بندی کمتر نشود و هر چقدر که باید اضافه بشود، اضافه بشود گفت: در واقع حقوقشان در قسمت اداری و آموزش به گونه‌ای افزایش پیدا می‌کند که کمتر از رتبه‌بندی نیست.

شده‌اند. گفتنی است محسن بیرانوند فرماندار بندر ماهشهر در این باره افزوده است: در این تیراندازی یک‌نفر در دم جان‌باخته و یک‌نفر دیگر مجروح و به بیمارستان منتقل شده است. فرماندار ماهشهر در ادامه گفته است: در این رابطه سرخ‌هایی از مهاجمان پیدا شده است که کارشناسان مشغول بررسی آن هستند.

علل کاهش مشارکت در انتخابات یازدهمین دوره مجلس

طبیعی است در هر دوره‌ای از انتخابات اتفاقاتی در کشور رخ می‌دهد که سبب تغییر نمایندگان مجلس می‌گردد و عده‌ای جای خود را به افراد دیگر می‌دهند اما پیش آمده‌هایی نیز باعث کاهش مشارکت مردم در انتخابات می‌گردد که در این شماره به بخش‌هایی از آن اشاره می‌شود.

افزایش قیمت بنزین در موقعیتی نامناسب، نارضایتی مردم از وضعیت معیشتی و مشکلات اقتصادی، عدم ورود به FATF که سبب گردید بعضی معاملات بین‌المللی کشور تحت تأثیر قرار گیرد. اتفاقاتی که در سال ۹۶ به وقوع پیوست و آنچه که در ۲۵ آبان ماه امسال رخ داد، سقوط هواپیمای اوکراینی، با پیش‌آمدهای رخ داده عده‌ای از مردم مجلس را در راس امور نمی‌دانند نظیر آن چه درباره گرانی سیمصد درصدی بنزین و عکس‌العمل نمایندگان به وجود آمد، عدم مدیریت صحیح عده‌ای از دولتمردان و مسئولان که سبب جان باختن تعداد زیادی از هم‌وطنان در تشییع جنازه شهید قاسم سلیمانی در کرمان گردید، تجزیه و تحلیل این موضوع که چرا نود نفر از ۲۴۸ نفر نماینده‌ای که کاندیدای دوره یازدهم مجلس می‌شوند در محلی چون مجلس شورای اسلامی عملکردشان باعث رد صلاحیت ثبت‌نام‌کنندگانی که تعدادی عنوان می‌کنند آنان که به مجلس رفتند چکار کردند تا کاندیداهای دیگر توفیق خدمتگزاری و اصلاح امور داشته باشند؟

بعضی این‌گونه می‌اندیشند اگر در انتخابات شرکت کردند یعنی بر تمام سیاست‌ها و روش مسئولان صحنه گذاشته‌اند، رد صلاحیت ثبت‌نام‌کنندگانی که مورد اعتماد گروهی از شهروندان هستند، عنوان این مطلب که اعلام می‌گردد در بیشتر شهرها اصلاح‌طلبان نتوانسته‌اند لیست کاندیداهای خود را عرضه کنند، عواقب پیامدهای بعضی از نامه‌هایی که افرادی نظیر آیت‌ا... محمد یزدی برای بعضی از مراجع می‌نویسند، آن‌گاه که اختلاف‌نظر بعضی از اعضای شورای نگهبان رسانه‌ای می‌شود و شهروندان از ادعاهای هریک درباره دیگری مطلع می‌گردند، اظهارات چند نفر از فقها و علما پس از گران شدن بنزین و سکوت بعدی آنها در این باره، آگاهی مردم از قضات مجرم و فاسدی که مدت‌ها بر مسند قضا صادر نموده‌اند، دستگیری معاون قوه قضائیه که به قول عده‌ای دو رئیس قوه را بیچاره کرده است، اشرافی‌گری و تجمل‌گرایی مسئولانی که در سخن، خود را خادم ملت می‌نامند اما رفتار و کردار دیگری دارند، مدیران و کارگزارانی که متکبرانانه با مردم رفتار می‌کنند و دروغ می‌گویند و توان اداره اموری را که به آنها سپرده شده است ندارند، برگزاری همایش‌ها و سمینارهایی که اثربخش نیست، وجود مدیرانی که ادارات تحت مدیریت خویش را ملک طلق خود می‌دانند و خودسرانه و متکبرانه با مردم رفتار می‌کنند، وجود رانت‌خواران و مفسدانانی که در اثر سوء مدیریت مسئولانی به بیت‌المال خیانت می‌کنند، انعکاس عملکرد ناپسند متحرکانی که در اثر ضعف مدیریت ناظران و کارگزاران به آراف و اوف رسیده‌اند، مشاهده زمین‌خواری که حق مردم را ضییع و میلیاردها تومان برای خود و خانواده‌شان اندوخته ذخیره می‌کنند، بعضی از نمایندگان و کارگزارانی که با دزدی و یا فساد اخلاقی بین مردم بدبینی ایجاد می‌نمایند، عده‌ای با طرح نظارت استصوابی از رفتن پای صندوق‌های رای خودداری می‌کنند و می‌گویند افرادی که بخواهند با صراحت نظریات اصلاحی خود را اظهار کنند در نهایت با رد صلاحیت روبرو می‌شوند، عملکرد بعضی از مداحان و واعظان و نحوه زندگی آنها نقشی در پایین آوردن مشارکت مردم در انتخابات دارد، اختلافات فاحش طبقاتی و تبعیضات بسیار و آسیب‌های اجتماعی و حاشیه‌نشینی‌ها نیز در این زمینه بی‌تأثیر نبوده است.

گرچه عده‌ای هم پیدایش بیماری کرونا را در این باره موثر می‌دانند، بدیهی است این‌گونه روش‌ها و رفتارهایی از این دست می‌تواند بخش‌هایی از شهروندان را نسبت به آمدن پای صندوق‌های رای دلسرد نماید. مناسب می‌داند با ذکر خاطره‌ای سخن را به پایان برد. چند ماه پیش از پیروزی انقلاب اسلامی در مسجد حظیره پایگاه مبارزان و انقلابیون یزدی در حضور هزاران نفری که در مسجد اجتماع کرده بودند به عنوان عضو و مسئول جامعه معلمان یزد که اعتصابات، تظاهرات، بازگشایی و تعطیلی آموزشگاه‌ها را سازماندهی می‌کرد کنار منبر روبروی ساختمان استانداری سابق ایستاده و خطاب به عالی‌ترین مقام اجرایی استان اعلام نمودم ای مردم یزدا بداندید و آگاه باشید! فلان مقام پانصد برابر حقوق ماهیانه اینجانب رشوه دریافت نموده یعنی در یک نوبت مبلغی بیش از حقوق چهل سال حقیر که اختار می‌کند به عنوان معلم انجام وظیفه می‌نماید در این کشور حق و حساب گرفته است. بعد از اتمام سخن، سوئمن شهید محراب آیت‌ا... صدوقی ایستادند و پیشانی اینجانب را که حقایقی از رژیم ستم‌شاهی را مطرح و افشاکری نموده بودم بوسیدند و مردم هم تکبیرگویان همگامی و همراهی خود را با روحانیت مبارز و آگاه و علیه فساد و اخذ رشوه که توسط بعضی از مسئولان و مدیران وقت صورت گرفته بود اعلام کردند. اکنون در چهل و یکمین سال پیروزی انقلاب که رانت‌خواری، ارتشاء، اختلاس و فسادهای فراگیر را می‌بینم و وجوه و مبالغ دزدی و رانت‌خواری را بررسی می‌کنم مشتخص می‌گردد مثلا یک نفر از اختلاس‌کنندگان و مفسدان اقتصادی و رانت‌خواران در نتیجه سوء رفتار خودش و عدم مدیریت مسئولان ذی‌ربط نه تنها حقوق ۴۰ سال و ۴۰۰ سال و ۱۰۰۰ سال بلکه اگر خداوند متعال دو برابر عمر و طول زندگی حضرت نوح پیامبر هم به اینجانب عطا کند جمع حقوق دریافتی چند هزار ساله اینجانب به عنوان یک معلم به مراتب از مبلغ دزدی و رانت‌خواری تنها یک نفر از این گروه پر تعداد که از مفسدان اقتصادی می‌باشند کمتر است. بدان امید که یکی از کارهای مجلس یازدهم این باشد که با نظارت عالیه بتواند جلوی این مفسده‌ها را نیز بگیرد که به صواب و صلاح نزدیکتر است.

- پی‌نوشتها:
- ۱- خیر آن‌لین، ۹۸/۱۱/۲۶ و انتخاب، ۹۸/۱۲/۴
 - ۲- خیر آن‌لین، ۹۸/۱۲/۴
 - ۳- همان، ۹۸/۱۲/۶



یک جامعه‌شناس اجتماعی در این رابطه که افزایش زنان سرپرست خانوار چه مشکلاتی را برای جامعه به همراه داشته باشد، گفت: طی ۱۰ سال گذشته تعداد خانواده‌های دارای سرپرست زن نسبت به مردان ۵۸ درصد افزایش داشته که بیشترین دلیل آن البته طلاق بوده است. مهدی ایزدی با تأکید بر اینکه دختران مجرد به‌لحاظ

سه میلیون زن سرپرست خانوار داریم



اجتماعی گروه حائز اهمیتی هستند که قشری از آنان عهده‌دار سرپرستی خانواده هستند، توضیح داد: بر اساس آخرین سرشماری، حدود نیمی از جمعیت کشور را زنان تشکیل می‌دهند که حدود یک چهارم این تعداد یعنی نزدیک به ۱۰ میلیون نفر، دختران جوانی هستند که مجرد بوده و تاکنون ازدواج نکرده‌اند و بخشی از دختران این گروه

اصلاح‌طلبان به گفتمان اصلی خود بازگردند

دبیر شورای عالی سیاست‌گذاری جبهه اصلاح‌طلبان گفت: اگر قرار است اصلاح‌طلبان در معادلات و مناسبات حقوقی و حقیقی قدرت ایران منشا اثر باشند باید به همان گفتمان دوره اصلی خود بازگردند که در سطح جامعه اثرگذاری بیشتری داشته باشند. آذر منصوری با اشاره به کیفیت برگزاری انتخابات یازدهمین مجلس اظهار کرد: مجموع‌عی از

بیش از هر زمان دیگری به وحدت نیاز داریم

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: برای مقابله با این خطرات و تهدیدها بیش از هر چیز دیگری به همدلی نیاز داریم. معنی وحدت این است که به عنوان شهروندان ایران زمین همه را بپذیریم؛ همان‌طور که حاج قاسم سلیمانی در فیلمی که

بارها و بارها پخش شده است، می‌گوید آن دختر کم‌حجاب هم دختر من و شمامست. احمد شیرزاد تصریح کرد: با وجود این فضای شفاف و قابل درک متأسفانه در بعضی از اجتماعات تریبون به دست کسانی می‌افتد که افکار افراطی خود را به

وداع باشکوه ژنرال‌های مصر با «حسنی مبارک»

پیکر «حسنی مبارک»، با تشریفات کامل نظامی و با بدرقه باشکوه رئیس‌جمهوری و مقامات سیاسی عالی‌رتبه مصر در قاهره تشییع و پس از انتقال هوایی به روستای زادگاهش در آرامگاه خانوادگی به خاک سپرده شد. به گزارش «فرانس ۲۴»، دولت مصر در حالی در سوگ مرگ رئیس‌جمهوری سابق این کشور سه روز عزای عمومی اعلام کرده

هشدار ارگان پایداری به اصولگرایان غیرانقلابی

پایگاه خبری جبهه پایداری به اصولگرایان به زعم خود غیرانقلابی که منتخب مجلس یازدهم شده‌اند، هشدار داد که حالا باید همدلی و همراهی خود با انقلابیون را اثبات کنند. سایت رجانویز در گزارشی با تیتَر «وحدت در انتخابات خوب بود یا بد؟» با مروری بر انتخابات دوم اسفند و پیروزی لیست اصولگرایان تأکید کرده که یقیناً می‌شد با عدم وحدت در تهران چهره‌های انقلابی‌تری وارد مجلس کرد. در ابتدای این گزارش با بیان اینکه مجلس یازدهم پر است از چهره‌های انقلابی، نام برخی منتخیان همچون مرتضی آقاچه‌رانی، سید محمود نویان، سید مصطفی آقامیرسلیم، الیاس نادران، علیرضا زاکنی، فریدون عباسی، جواد کریمی قدوسی، حسین جلالی (مسئول دفتر آیت‌ا... مصباح یزدی) و... به عنوان نمونه‌هایی از این چهره‌های انقلابی آورده شده بدون آنکه نام سرلیست اصولگرایان در انتخابات تهران یعنی محمدباقر قالیباف را بیاورد. در بخش دیگری از این گزارش هم هشدار داده شده: «کسانی که تاکنون مورد انتقاد جریان انقلابی بوده‌اند و اکنون به برکت وحدت و تسامح انقلابیون به مجلس راه یافته‌اند باید بدانند فرصتی دوباره به آنها داده شده تا مدعی خویش را در پیگیری آرمان‌های انقلابی و همدل بودن با انقلابیون اثبات کنند. این مجال، مجالی است که در آینده بدان قضاوت خواهد شد.»

نیز افرادی هستند که در گروه زنان سرپرست خانوار قرار می‌گیرند. این دسته با توجه به تغییرات اجتماعی رو به افزایش هستند و در آینده تعداد زنان سرپرست خانوار از این‌منظر افزایش پیدا خواهد کرد که این موضوع نگران‌کننده خواهد بود، در حالی که امروز بیش از سه‌میلیون زن سرپرست خانوار داریم. وی به مشکلات فردی، اجتماعی و عاطفی این زنان هم اشاره کرد و گفت: نگرش‌های نادرست اجتماع نسبت به سلامت افراد فرصت‌طلب و نبود بینشی برای رسیدگی به این افراد، از دیگر آسیب‌های پیش‌روی این زنان است. با زنان سرپرست خانوار به‌دلیل ضعف اقتصادی مجبور به حاشیه‌نشینی و اسکان ناامن شده‌اند، بیش از ۲۷۳ هزار زن سرپرست خانوار در مناطق محروم کشور زندگی می‌کنند. این زنان بدون حق انتخاب در این شرایط بحرانی قرار گرفته‌اند و تحرک اجتماعی و اقتصادی آنها نسبت به مردان ضعیف‌تر است. این زنان به‌دلیل ناتوانی اقتصادی از سلامت روانی و اجتماعی خوبی برخوردار نیستند. به همین دلیل در چرخه فقر گرفتار شده‌اند.

لیست اصولگرایان بر پایه دادوستد بسته شد

عضو شورای عالی سیاست‌گذاری جبهه اصلاح‌طلبان گفت: فهرست اصولگرایان در تهران، بیش از آنکه حاصل تمرکز بر روی مشترکات فکری و گروهی باشد، به نوعی حاصل دادوستدهای سیاسی میان احزاب و گروه‌های سیاسی اصولگرا است. حسن رسولی درباره ترکیب مجلس یازدهم، افزود: اظهار نظر دقیق در مورد ترکیب و آرایش سیاسی مجلس یازدهم باید به زمان پس از رسیدگی به اعتبارنامه‌ها، تشکیل کمیسیون‌ها و روشن‌تر شدن صف‌بندی‌های پیدا و پنهان آن مجلس موکول کنیم، زیرا ترکیبی که در انتخابات اخیر موفق به کسب رای اکثریت شدند، ترکیب کمتر همگون، همفکر و هم‌نظری است. رئیس ستاد انتخابات شورای عالی سیاست‌گذاری جبهه اصلاح‌طلبان اظهار کرد: لیست ۳۰ نفره اصولگرایان در حوزه انتخابیه تهران با توجه به مواضع منتخیان به نظر می‌رسد بیش از آنکه حاصل تمرکز بر روی مشترکات فکری و گروهی باشد، به نوعی حاصل دادوستدهای سیاسی میان احزاب و گروه‌های سیاسی اصولگرا است. این ترکیب در بطن و متن خود تعارضات بسیار جدی دارد، که می‌توان آن را در تضادهای فکری نفر اول این لیست، محمدباقر قالیباف و نفر سوم یعنی مرتضی آقاچه‌رانی مشاهده کرد.

تحقق وظایف دولت نیازمند همدلی مجلس است

بخش عمده آن با همکاری و همدلی مجلس امکان‌پذیر است. دبیرکل حزب پیشرو اصلاحات با اشاره به اقدامات دولت در حوزه سیاست خارجی برای بهبود روابط با همسایگان و دنیا تصریح کرد: یک بعد از وظایف دولت در حوزه سیاست خارجی است که دولت از ابتدای سال ۹۲ خط‌مشی تنش‌زدایی را در

بخش عمده آن با همکاری و همدلی مجلس امکان‌پذیر است. دبیرکل حزب پیشرو اصلاحات با اشاره به اقدامات دولت در حوزه سیاست خارجی برای بهبود روابط با همسایگان و دنیا تصریح کرد: یک بعد از وظایف دولت در حوزه سیاست خارجی است که دولت از ابتدای سال ۹۲ خط‌مشی تنش‌زدایی را در

بودجه ۹۹ پاسخگوی مشکلات نیست

تهران در مجلس شورای اسلامی پیش گرفت. صوفی با اشاره به موفقیت مذاکرات هسته‌ای و امضای برجام توسط ایران و گروه ۵+۱ گفت: دولت این توانایی را از خود نشان داد که بتواند خط‌مشی تنش‌زدایی از روابط ایران با دنیا را پیگیری کند و بالاخره در قالب مذاکرات هسته‌ای بتواند گام‌های بلندی را بردارد و به برجام برسد.

نماینده تهران در مجلس گفت: لایحه بودجه ۹۹ پاسخگوی مشکلات مردم و بهبود معیشت آنان نیست. مصطفی کرواکیان در مخالفت با کلیات لایحه بودجه ۹۹، اظهار داشت: بودجه ۹۹ واقع‌گرایانه نیست و صرفاً با جابه‌جا کردن برخی از اعداد و

مشارکت پایین در انتخابات غافلگیرکننده نبود

مردم برگزیده شد، قیاس کردند و از آن ابراز شگفتی کردند. «مرسی» که یک‌سال پس از رسیدن به قدرت با کودتای ارتش به اتهام جاسوسی به زندان افتاد سال گذشته در جلسه دادگاه به شکلی مرموز جان باخت اما گرچه او رئیس جمهوری منتخب مردم بود اما به دستور دولت مصر پنهانی و شبانه و با کنترل کامل رسانه‌ای در تاریخی نامعلوم دفن شد.

ارقام شکل گرفته و با وجود این، قطعاً وضعیت مطلوبی برای مردم ایجاد نخواهد شد. وی افزود: ما در سال گذشته هم‌چنین مطالبی را مطرح کردیم اما به آن توجهی نشد در حالی که باید واقعیت‌های کشور را در تدوین لایحه بودجه لحاظ کرد. نماینده

بهار عربی مصر به حبس ابد محکوم شد اما در سال ۲۰۱۷ با تیرنه از همه اتهاماتش آزاد شد. «رویتز» نوشت: «حسنی مبارک» با وجود کارنامه‌ای پر از اعتراضات مردمی و کشتار درست مانند یک ابر قهرمان ملی تشییع شد و در روز مرگش تیتَر اول همه رسانه‌ها را به خود اختصاص داد و تلویزیون ملی مصر نیز در همه شبکه‌ها سخنرانی‌های

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب تأکید کرد: جریان راه یافته به مجلس صدای اقلیت خواهند بود و مسیری را طی خواهند کرد که اکثریت خیلی نتوانند مشارکت داشته و تصمیم‌گیر

مشارکت پایین در انتخابات غافلگیرکننده نبود

ما مشارکت حداکثری و انتخابات پرشور نیست. وی گفت: اگر انتخابات با حضور حداکثری مردم پرشور رقم می‌خورد اقلیت نمی‌توانست جای اکثریت را در مجلس بگیرد.

درد و امروز کسانی باید بیایند پاسخ دهند که چرا درصد شرکت مشارکت مردم در انتخابات پایین است که گفتند برای ما مشارکت حداکثری معنا ندارد و اصلاح‌طلبان مشارکت نیستیم و وظیفه

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب تأکید کرد: جریان راه یافته به مجلس صدای اقلیت خواهند بود و مسیری را طی خواهند کرد که اکثریت خیلی نتوانند مشارکت داشته و تصمیم‌گیر

تلاش برای تحقق گفت‌وگوی ملی را راه نخواهیم کرد

این تحلیل مردم را مقصر قلمداد کرد، گفت: در چند انتخابات گذشته مشارکت زیر ۵۰ درصد در کشور نداشتیم. منظوم این است که باید دید چرا همین مردم در انتخابات گذشته با میل بیشتری پای صندوق می‌آمدند، اما در این انتخابات غیر از برخی مناطق تقریباً در کل کشور مشارکت زیر ۵۰ درصد بوده است و در تهران نیز به شکلی بی‌سابقه به رقم ۲۶ درصد رسیدیم.

بهار عربی مصر به حبس ابد محکوم شد اما در سال ۲۰۱۷ با تیرنه از همه اتهاماتش آزاد شد. «رویتز» نوشت: «حسنی مبارک» با وجود کارنامه‌ای پر از اعتراضات مردمی و کشتار درست مانند یک ابر قهرمان ملی تشییع شد و در روز مرگش تیتَر اول همه رسانه‌ها را به خود اختصاص داد و تلویزیون ملی مصر نیز در همه شبکه‌ها سخنرانی‌های

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب تأکید کرد: جریان راه یافته به مجلس صدای اقلیت خواهند بود و مسیری را طی خواهند کرد که اکثریت خیلی نتوانند مشارکت داشته و تصمیم‌گیر

جناح پیروز با دولت تعامل کند

دبیرکل حزب توسعه ملی با اشاره به پیروزی اصولگرایان در انتخابات اخیر مجلس گفت: جناح پیروز لازم است با جناح منتقد خود و دولت تعامل و همبستگی داشته باشد. صادق

است که این دو جناح به فصل مشترکی برسند و جناح پیروز در انتخابات با جریانات منتقد خود هم‌گفت‌وگو کند تا زمینه آشتی ملی فراهم شود. دبیرکل حزب توسعه ملی، تعامل مجلس یازدهم و دولت را ضروری دانست و گفت: جناح حاکم بر مجلس آینده با دولت هم باید تعامل مثبتی داشته باشد تا با هم به تصمیم مشترک برای اداره امور کشور برسند.

درخواست حمایت از واحدهای خوش حساب

یزد- ایرنا- استاندار یزد گفت: مدیران بانک‌ها، سازمان تامین اجتماعی و امور مالیاتی باید با واحدهای خوش حساب استان در انجام فعالیت‌های اقتصادی همکاری لازم را داشته باشند. محمدعلی طالبی در ششورای گفت‌وگو دولت و بخش خصوصی که در اتاق بازرگانی تشکیل شد افزود: همکاری و حمایت از این واحدها موجب انگیزه، رقابت سازنده و تسریع در امور می‌شود. وی با اشاره به اینکه حمایت از واحدهای خوش حساب یک رویکرد مهم محسوب می‌شود ادامه داد: یکی از مسائلی که جای انتقاد دارد تمرکز بسیاری از فعالیت‌ها بر حمایت از واحدهای بدحساب است. این مسوول اظهار کرد: در بسیاری از موارد در خصوص واحدهای تولیدی و صنعتی به اصلاح قوانین و آیین‌نامه‌ها نیاز است که این موضوع باید به صورت جدی پیگیری شود. طالبی به اهمیت تولید و اشتغال با مشارکت بخش خصوصی و فعالان اقتصادی در استان تاکید کرد و تلاش و همت بیشتر همه عوامل را خواستار شد. همچنین رییس اتاق بازرگانی استان یزد گفت: تمام دستگاه‌های خدمات‌رسان شامل آب، برق، گاز، بانک‌ها، سازمان تامین اجتماعی و امور مالیاتی در شرایط شیوع کرونا خدمات مورد نیاز شهروندان و واحدهای صنعتی را ارائه دهند. محمدرضا قمی به اهمیت رسیدگی به واحدهای تولیدی و صنعتی و حل مسائل آنها برای تولید و اشتغال بیشتر بر حسب نیاز در استان تاکید کرد. بررسی راهکارهای افزایش مشوق‌های دولت برای واحدهای صنعتی خوش حساب و همراهی دستگاه‌های خدمات‌رسان استان با مردم و واحدهای صنعتی در خصوص شیوع ویروس کورونا از موضوعات این نشست بود. شورای گفت‌وگو دولت و بخش خصوصی بر اساس ماده ۷۵ قانون برنامه توسعه و به‌منظور تبادل نظر دولت و بخش‌های خصوصی و تعاونی و تسهیل فعالیت‌های اقتصادی این بخش‌ها، بررسی و رفع موانع کسب‌وکار تشکیل می‌شود. اتخاذ تصمیم مؤثر برای اقدامات لازم در چارچوب قوانین و مقررات موجود و ارائه پیشنهادهای راهکارهای اجرایی مناسب به مراجع ذریع از دیگر مسوولیت‌های آن است که برگزار می‌شود.

با فروش غیر متعارف اقلام بهداشتی بر خورد می‌شود

یزد- ایرنا- دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان یزد گفت: بر اساس مقررات با افرادی که اقلام بهداشتی ضروری مردم را با قیمت‌های غیرمتعارف عرضه کنند بدون اغماض بر خورد می‌شود. محمدرضا حدادزاده در جمع مسوولان با اشاره به کمبود برخی اقلام بهداشتی نظیر ماسک و الکل افزود: تامین و توزیع اقلام بهداشتی ضروری مردم طبق مقررات و قیمت مصوب باشد. وی در ادامه از صدور دستورات قضایی برای برخورد با مراکز عرضه قلیان در استان خبر داد و اظهار کرد: معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی در این زمینه پیگیری‌های لازم را انجام خواهد داد. دادستان یزد با اشاره به همکاری و مشارکت اقشار مختلف مردم در مقابله با ویروس کرونا بیان کرد: امیدواریم این همکاری تاریه‌کن شدن این بیماری و ایجاد موج مثبت در استان تداوم داشته باشد. حدادزاده به نحوه اطلاع‌رسانی رسانه‌های استان و تزریق امید به جامعه پرداخت گفت: ستاد اطلاع‌رسانی با بیان موضوعات به صورت شفاف و صادقانه به مردم و تبیین اقدامات مؤثر درمانی انجام گرفته و وضیعت کنترل این بیماری و تعداد بهبودیافتگان آن جو منفی فعلی را از بین ببرند. وی در خصوص مشخص شدن وضیعت گردشگری اظهار کرد: در این زمینه تصمیم جدی گرفته شده و اطلاع‌رسانی شود به ویژه در خصوص مراکز اقامتی غیرمجاز که به دلیل تامین معیشت اقدام به اجاره منازل خود به مسافران می‌کنند باید آگاهی‌های لازم را کسب کنند تا با شرایط پذیرش مسافران آشنا باشند. دادستان یزد از هماهنگی‌های لازم با بازرسی و دیوان محاسبات برای جابه‌جایی اعتبارات در دستگاه‌های دولتی و اختصاص به مبارزه با ویروس کرونا خبر داد و اظهار داشت: امیدواریم دستگاه‌ها در این زمینه بخل نورزند و مسوولان پیگیری‌های لازم را برای جلوگیری از تضییع حقوق و سوءاستفاده از نجاوت استان به کار بیندند.

پلمب ۲ داروخانه متخلف در یزد

در شرایطی که مردم در اضطراب بیماری و ویروس کرونا به دنبال تهیه ماسک و محلول ضدعفونی هستند، دو داروخانه در یزد اقدام به افزودن آب به محلول ضدعفونی و فروش آن به چند برابر قیمت کرده‌اند که از سوی دادستانی پلمب شده‌اند. گفتنی است در این باره مدیرکل تعزیرات حکومتی یزد اظهار داشته است: پرونده هر دو داروخانه جهت رسیدگی به مراجع قضایی معرفی شده است. غلامرضا سالاری در ادامه گفته است: اجازه نمی‌دهیم عداوی سودجو یا سوءاستفاده از نگرانی مردم و ایجاد بازار سیاه و احتکار ملزومات مورد نیاز، مردم استان را با مشکل مواجه کنند.

آگاهی تعیین حدود اختصاصی

چون تعیین حدود ششادنگ خانه به شماره ۴۳۴۴/۱۳۵۱۶ اصلی واقع در قاسم‌آباد بلوار خنتمای بخش ۴ یزد تاکنون نیمه‌معمل نیامده اینک بر حسب درخواست کتبی فاطمه وفاقی رحمتی قائم مقام قضایی ثبت و با رعایت مواد ۱۴ و ۱۳ قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن ساعت ۲۳:۰۰ صبح مورخ ۹۹/۱۳/۹ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله انتشار آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت می‌شود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعایی نسبت به حدود یا حقوق ارتقایی آن دارند به نماینده مجدد اظهار و ابراز دارند و کسانی که به عملیات تحدید حدود وانخواهی داشته باشند می‌توانند باستاند ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود ظرف مدت یکماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد یزد تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تسلیم و گواهی لازم از مرجع قضایی مربوطه اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد. تاریخ انتشار: ۹۸/۱۲/۱۴ ۹۸ - ۱۶۹۹

ثبت اسناد و املاک منطقه دو یزد

آگاهی تغییرات شرکت تعاونی شمیم شرق ایساتیس به شماره ثبت ۷۸۷۶۷ و شناسه ملی ۱۴۳۹۹۰۱۴۶۰۱۰۸۶۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۱، برابر تائیدی به شماره ۹۹۹۹۹۹ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۱ اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان یزدتصمیمات ذیل اتخاذشد:اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل بمدت سه سال انتخاب گردیدند:مسعود زارع خورمیزی و مدیره و همسر زارع ومحضرضا زارع خورمیزی به سمت اعضاضلع هیئت مدیره ورامین زارع ووحید زارع خورمیزی به سمت اعضاضلع البذل هیئت مدیره ومهیی خانم بیبک خورمیزی وفاتنه زارع خورمیزی به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و علی البذل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند:مورتزهای مالی منتهی به سال ۷۸تصویب رسید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری یزد (۷۹۱۵۴۵)

میزان مشارکت مردم در انتخابات هشدار برای مسئولان بود



نیازمند تعامل دولت و مجلس هستیم

یک فعال سیاسی گفت: نمایندگان آتی نباید اصلا به شعارهایی که علیه دولت می‌دادند در مجلس دامن بزنند. برای پیشبرد اهداف سیاست داخلی و سیاست خارجی نیازمند تعامل مجلس آتی با دولت فعلی هستیم. ابراهیم نکو اظهار کرد: در بحث مربوط به سیاست داخلی اکثر کاندیدها و منتخبان دوره یازدهم شعارهایی در خصوص بهبود شرایط اقتصادی و ترمیم بخش‌های صنعتی و کارخانه‌ها دادند. عموما

یک عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: نارضایتی مردم موجب مشارکت حداقلی در انتخابات مجلس شورای اسلامی شده است. علیرضارحیمی در جلسه مجلس شورای اسلامی در اظهاراتی گفت: اقداماتی در فضای انتخابات انجام شد که باعث مشارکت حداقلی مردم برای اولین‌بار شد و این هشدار قابل توجهی به مسئولان بود که رضایت مردم را مینا قرار دهند. وی ادامه داد: ما در مجلس شورای اسلامی بودجه را مورد رسیدگی قرار می‌دهیم قاعدتا اگر بودجه بر مبنای رضایتمندی و افزایش کارآمدی و حکمرانی باشد اثر لازم را دارد، ولی در شرایطی که نارضایتی مردم باعث مشارکت حداقلی می‌شود و همه را متحیر می‌کند مسئولان باید به این هشدار توجه کنند. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: مسئولان باید تلاش کنند در تهران دل ۷۵ درصد مردم و در کل کشور دل ۵۵ درصد مردم را به دست آورند و همه در جهت سربلندی ایران تلاش کنیم.

محققان داخلی بیگانه شمرده می‌شوند

پیشگیریانه در زمینه وقوع فجایع بزرگ در جامعه محروم می‌کند. به گزارش اعتمادآنلاین، حسین راغفر افزود: متأسفانه باید بگویم طی سه دهه گذشته شاهد بودیم که آمارها در اختیار نهادهای بین‌المللی از جمله بانک جهانی و صندوق

تذکر بنزینی به روحانی

نماینده رابط‌کریم به رئیس‌جمهور به خاطر کاهش سهمیه‌ها در کارت‌های

کشف ۵۵۰ میلیون دینار عراقی تقلبی

فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف ۵۵۰ میلیون دینار تقلبی توسط پلیس فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) در خانه گی مرعی کشتی خیر داده است. در این راستا سردار حسن مهری در این باره اظهار کرده است: همکاران مستقر در گیت بازرسی پلیس

صدای شنیده شده در انرژی اتمی عادی است

سخننگوی سازمان انرژی اتمی اعلام کرد: روز جمعه در این سازمان تست آزر طبق پروتکل‌ها انجام شد که امری عادی است. به گزارش ایسنا، در پی برخی اخبار و گزارش‌های مردمی درباره

آگاهی فقدان سند مالکیت

خانم خدیجه شریفی فیروزآباد با تسلیم دو برگ گواهی نامه مصدق مدعی است سند مالکیت ششادنگ پلاک یک فرعی ۱۰۲۱۱ واقع در فیروزآباد، بخش ۹ یزد که در صفحه ۲۳۴ دفتر ۵۶ ذیل ثبت ۱۰۸۰۳۲ با نام خدیجه شریفی فیروزآباد شناسنامه شماره ۱۶ اشکنذر فرزند احمد به ثبت رسیده بعلت خایجایی مفقود و تاکنون پیدا نشده است و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا بموجب تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت املاک مراتب طی یک نوبت آگهی به اطلاع عموم رسانیده می‌شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام شده که در معاملات که ذیلاً به حکایات سند ثبتی و اظهار مالک قید می‌گردد ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله انجام نماید و در غیر اینصورت پس از گذشت مدت مقرر نسبت به پلاک مزبور سند مالکیت المثنی صادر و به ملک تسلیم خواهد شد. سند مالکیت ششادنگ پلاک مرقوم بنام آقای احمد فتوحی فیروزآباد فرزند میرزا محمود صادر سپس بموجب تبصره یک اصلاحی ماده ۱۶۲۰ مورخ ۱۳۹۸/۴/۲۷ دفترخانه اشکنذر ۱۰۶۲ و اشکنذر ۱۳۹۸/۸/۱۳ دفترخانه ۸۶ اشکنذر به خانم خدیجه شریفی فیروزآباد شناسنامه شماره ۱۶ اشکنذر فرزند احمد صادر و نقل و انتقالات بعدی ندارد. شماره چاپی سند: ۷۷۸۸۰۷ - شماره ثبت انتشار: ۱۳۹۸/۱۲/۱۴ ۹۸ - ۱۵۰

ثبت اسناد و املاک شهرستان اشکذر

آگاهی تعیین حدود اختصاصی

چون تعیین حدود ششادنگ خانه مسکونی خانم رباب بزرگ فرزند میرزا ابوالقاسم بشماره پلاک ۴۹۲ اصلی واقع در مروت بخش ۵۴ یزد تاکنون نیمه‌معمل نیامده اینک بر حسب درخواست کتبی متقاضی و با رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۲۰ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدین وسیله انتشار آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت می‌شود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعایی نسبت به حدود یا حقوق ارتقایی آن دارند به نماینده مجدد اظهار و ابراز دارند و کسانی که به عملیات تحدید حدود وانخواهی داشته باشند می‌توانند باستاند ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود ظرف مدت یکماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک مروتست تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تسلیم و گواهی لازم از مرجع قضایی مربوطه اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد. تاریخ انتشار: ۹۸/۱۲/۱۴ ۹۸ - ۲۰

ثبت اسناد و املاک شهرستان مروت

مرزهای پاکستان با ایران بازگشایی شد

سخننگوی دولت محلی بلوچستان پاکستان از بازگشایی مرزهای این کشور با ایران برای ورود شهروندان پاکستانی به داخل کشورشان خبر داد. به گزارش ایسنا لیاقت شوانی، به خبرگزاری آنا تولی گفت: ما مرز را باز کرده‌ایم تا شهروندان اجازه ورود گروهی [به کشور] را داشته باشند. شوانی گفت که اولین گروه با تعداد بیش از ۳۰۰ نفر از شهروندان پاکستان پس از آزمایش‌های کامل اجازه بازگشت به کشور را پیدا کردند و در روزهای آتی گروه‌های بیشتری اجازه ورود خواهند داشت. او افزود: کسانی که با مناطقی از ایران که ویروس در آنجا شیوع داشته در ارتباط بودند قرنطینه می‌شوند تا اعلام شود که سالم هستند.

مجلس آینده واقعیات کشور را درک کند

فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: یکی از نگرانی‌ها بحث تقابل مجلس با دولت در آینده است. در شرایط فعلی که کشور تحت شدیدترین تحریم‌هاست و شاهد هستیم که روز به روز فشار خارجی بیشتر تر می‌شود. باید بدانیم در چنین وضعیتی فشار سه دولت دودش به چشم ملت می‌رود. دولت تمام تلاشش را به کار گرفته تا از این بحران عبور کند و بهتر است تا مجلس هم در این راستا حرکت کند. داریوش قنبری ابراز عقیده کرد: متأسفانه بعضی از تدروها و افراطیون از نجاوت دولت استفاده کردند و دست به تخریب دولت زدند. این در حالیکت که همه می‌دانیم در چنین شرایطی تاختن به دولت جز کمک به بیگانگان نخواهد بود. قنبری گفت: امیدوارم مجلس آینده واقعیت‌های کشور را درک کند. کمک به اقدامات مناسب در شرایط ناپسامان تحریم‌ها از جمله وظایف مجلس یازدهم است. وی تصریح کرد: حرکت‌های تند و افراطی و خلاف چارچوب‌ها و ضوابط بین‌المللی به بهانه انقلابی‌گری خطرناک خواهد بود. با درک درست از ضوابط بین‌المللی تلاش کنیم منافع ملی را به پیش ببریم. درافتادن با ضوابط بین‌المللی چیزی جز آسیب نخواهد داشت. انقلابی‌گری را باید تعامل مثبت با جهان خارج تعریف کرد.

اشد مجازات در انتظار محکمان ماسک

بیباید و بیش از گذشته، رسالت خود را به ثمر برسانند. وی با بیان اینکه هیچ‌گونه اغماضی با محکمان کالا‌های بهداشتی و ماسک نخواهیم داشت، گفت: اشد مجازات را برای افرادی که از عرضه کالا امتناع یا گرانفروشی کرده‌اند، اعمال می‌کنیم.

آرمان ملی: معاون دادستان کل کشور گفت: اشد مجازات را برای افرادی که از عرضه کالا امتناع یا گرانفروشی کرده‌اند، اعمال می‌کنیم. سعید عمرانی افزود: باید داستان‌ها همچون گذشته، به نیت هم‌فرازی و هماهنگی، به کمک دستگاه‌های اجرایی و دولت

آگاهی انحلال شرکت تعاونی سیمین فهرج به شماره ثبت ۱۰۸۴۰۰۶۸۸۳۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۲۱/۲۱ برابر تائیدی به شماره ۲۰۲۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۵ اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان یزدشرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری یزد (۷۹۱۵۴۱)

آگاهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت راد سرام اردکان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۹۷۸ بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۸/۱۲/۲۵ در محل قانونی شرکت تلقف ۹۹۱۳۵۱۷۵۰۰ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده انتخاب هیئت مدیره تصویب تراژانه و حساب سود و زیان شرکت و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده باشد.

آگاهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت مدیریت تولید برق یزد به شماره ثبت ۲۸۰ و شناسه ملی ۱۴۳۴۳۰۳۸۸۲۰۱۰۸۶۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۱ برابر تائیدی به شماره ۹۹۹۹۹۹ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۱ اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان یزدتصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای مسعود زارع خورمیزی به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای محمد حسین زارع به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای محمدرضا زارع خورمیزی به سمت منشی هیئت مدیره هر یک برای مدت سه سال انتخاب شدند:عضو هیئت مدیره و همسر زارع ومحضرضا زارع خورمیزی به سمت اعضاضلع هیئت مدیره ومهری خانم بیبک خورمیزی وفاتنه زارع خورمیزی به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و علی البذل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند:مورتزهای مالی منتهی به سال ۷۸تصویب رسید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری یزد (۷۹۱۵۴۰)

آگاهی تغییرات شرکت تعاونی شمیم شرق ایساتیس به شماره ثبت ۷۸۷۶۷ و شناسه ملی ۱۴۳۹۹۰۱۴۶۰۱۰۸۶۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۱ برابر تائیدی به شماره ۹۹۹۹۹۹ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۱ اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان یزدتصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای مسعود زارع خورمیزی به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای محمد حسین زارع به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای محمدرضا زارع خورمیزی به سمت منشی هیئت مدیره و همسر زارع ومحضرضا زارع خورمیزی به سمت اعضاضلع هیئت مدیره ومهری خانم بیبک خورمیزی وفاتنه زارع خورمیزی به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و علی البذل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند:مورتزهای مالی منتهی به سال ۷۸تصویب رسید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری یزد (۷۹۱۵۴۴)

آگاهی تغییرات شرکت تعاونی شمیم شرق ایساتیس به شماره ثبت ۷۸۷۶۷ و شناسه ملی ۱۴۳۹۹۰۱۴۶۰۱۰۸۶۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۱ برابر تائیدی به شماره ۹۹۹۹۹۹ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۱ اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان یزدتصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای مسعود زارع خورمیزی به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای محمد حسین زارع به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای محمدرضا زارع خورمیزی به سمت منشی هیئت مدیره و همسر زارع ومحضرضا زارع خورمیزی به سمت اعضاضلع هیئت مدیره ومهری خانم بیبک خورمیزی وفاتنه زارع خورمیزی به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و علی البذل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند:مورتزهای مالی منتهی به سال ۷۸تصویب رسید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری یزد (۷۹۱۵۴۳)

سال چهاردهم - شماره ۶۳۷ - چهارشنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۸ - ۹ رجب ۱۴۴۱

کشف انبار احتکار مواد ضدعفونی در قم



انبار غیرمجاز ماسک و مواد ضدعفونی‌کننده در یک ساختمان سه طبقه مسکونی در قم کشف و پلمب شده که دارای مقدار قابل توجهی از این محصولات است. بر این اساس در روز اول اعلام مشاهده ویروس کرونا در قم، به دستور علی‌اصغر سلطانی معاون دادستان قم، اکیبی متشکل از عوامل دادستانی و سازمان صنعت و معدن و معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی و عوامل بسیج جهت نظارت بر توزیع عادلانه ملزومات بهداشتی و مبارزه با احتکار و گرانفروشی تشکیل و به صورت شبانه‌روزی تاکنون مشغول خدمت بوده‌اند. گفتنی است نتیجه فعالیت این اکیپ کشف چندین انبار و واحد صنفی احتکارکننده و گرانفروش بوده که ملزومات کشف شده در آنها مستقیماً به بازار تزریق شده و قسمت‌عده‌ای از ماسک‌ها و مواد ضدعفونی‌کننده ارزان شده به بازار حاصل زحمات شبانه‌روزی همین اکیپ بوده است.

کشف ۱۴ تن محلول ژل ضدعفونی کننده

رئیس پلیس آگاهی البرز از کشف ۱۴ تن محلول ژل ضدعفونی کننده در این استان خبر داده است. گفتنی است در این رابطه سرهنگ محمد نادریگی، رئیس پلیس آگاهی البرز اظهار داشته است که این محموله در اجرای طرح مبارزه با فروش و عرضه خارج از شبکه کالا و مواد بهداشتی و پزشکی با توجه به شیوع ویروس کرونا کشف شده است. سرهنگ محمد نادریگی، رئیس پلیس آگاهی البرز در این باره در ادامه سخنانش خاطر نشان کرده است که تیم‌های پلیس مبارزه با قاچاق کالا پلیس آگاهی البرز پنج دستگاه واات نیسان و یک دستگاه کامیون خاور را که حامل حدود ۱۴ تن محلول ژل ضدعفونی‌کننده بوده‌اند، شناسایی و متوقف کرده‌اند. نادریگی در ادامه افزوده است: پس از بررسی‌ها مشخص شده است که این افراد قصد عرضه خارج از شبکه را داشته‌اند که در این زمینه پنج نفر دستگیر شده‌اند.

تخصیص ۱۰۰میلیارد تومان برای مقابله با کرونا در مدارس

رئیس سازمان برنامه و بودجه از اختصاص ۱۰۰ میلیارد تومان به وزارت آموزش و پرورش در جهت بهسازی محیط مدارس برای پیشگیری از شیوع و گسترش ویروس کرونا خبر داد. محمداقبر نوخت در صفحه شخصی خود در اینستاگرام همچنین از اختصاص ۱۶۶۵ میلیارد تومان به بیمه سلامت ایران برای حمایت و پشتیبانی از فعالان حوزه بهداشت و درمان خبر داد. او اظهار کرد: با هدف حمایت و پشتیبانی مؤثر از فعالان حوزه بهداشت و درمان و به‌ویژه برای معوقات کارانه کادر پزشکی و مطالبات بیمارستان‌های دانشگاهی و دولتی و داروخانه‌ها، دستور تخصیص ۱۶ هزار و ۶۵۱ میلیارد ریال به سازمان بیمه سلامت ایران صادر شد.

مهم‌ترین داری ضد کرونا اعتماد داشتن است

سخنگوی دولت گفت: مهم‌ترین داری ضدکرونا اعتماد داشتن است؛ اعتماد به هم، نظام پزشکی و نظام تولید مهم‌ترین موضوع است. علی ربیعی اظهار کرد: مطمئن هستیم به همت وزارت صنعت و تکنولوژی که داریم توان پاسخگویی به نیاز جامعه ایران و فراتر از جامعه ایران را داریم. من در بحث اجتماعی این موضوع را می‌گویم که تاریخ بعدا در مورد ما قضاوت می‌کند. ربیعی گفت: از پزشکان و خدمه بیمارستان‌ها تشکر می‌کنم، تاریخ حتما آنها را قضاوت می‌کند. از متخصصین هم تشکر می‌کنم که تلاش می‌کنند تحت پرکنل این مشکل را حل کنند. سخنگوی دولت گفت: مهم‌ترین داری ضدکرونا اعتماد داشتن است؛ اعتماد به هم، نظام پزشکی و نظام تولید مهم‌ترین موضوع است. حتی آدم‌ها با کنش‌های شخصی، رفتارهای اقتصادی و خریدهاشون به این چرخه کمک می‌کنند. ربیعی افزود: ظرفیت اضافه و تولید اضافه در بخش صنعت داریم. ارز دولتی برای بخش شما در سال آینده در نظر گرفته شده است. وی ادامه داد: با همه محدودیت‌هایی که داریم کشورمان را اداره می‌کنیم. بخش دارو و تجهیزات پزشکی از جمله جاهایی بود که ارز ارزان قیمت به آن اختصاص دادیم.

دانش آموز مبتلا به کرونا نداشتیم
وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به اینکه آیا مورد مشکوکی از ابتلا در بین دانش‌آموزان و کارکنان داشتهاید، اظهار کرد: درباره دانش‌آموزان گزارشی مبنی بر ابتلای دانش‌آموزان نداشتیم. همچنین در جلسه وزارت بهداشت تأکید شد که ابتلای افراد زیر ۱۰ سال تاکنون گزارش نشده است. محسن حاجی میرزایی درباره ادامه تعطیلی مدارس گفت: ما مجدداً وضعیت را ارزیابی می‌کنیم و اگر لازم باشد تعطیلی استمرار می‌یابد. البته هم استان‌های آلوده و هم استان‌هایی که آلوده نیستند مشمول این مصوبه و تعطیلی هستند و مهم‌ترین عامل پیشگیری، پرهیز از حضور در اجتماعات است. تعطیلی مدارس با هدف مهار این

دور جدید رسیدگی به پرونده عباس ایروانی

دور جدید رسیدگی به پرونده عباس ایروانی معروف به گروه عظام در شعبه چهارم دادگاه‌های ویژه مفاسد اقتصادی به ریاست قاضی صلواتی برقرار

در این اسناد و مدارک هیچ‌گونه اشاره‌ای به

در این اسناد و مدارک هیچ‌گونه اشاره‌ای به

عمومی مردم به حاکمیت به دلایل مختلف از جمله عدم صداقت و شفاف بودن با افکار عمومی خدشه‌دار شده است
باید ضمن درنظر گرفتن جو روانی جامعه از هرگونه پنهان کاری درباره بیماری کرونا پرهیز کرد.
اطلاع‌رسانی به موقع، درست و شفاف و از یک منبع مشخص یکی از راه‌های جلب اعتماد عمومی است.
۲- پرهیز از اظهارنظرهای غیرکارشناسانه که باعث ملتهب شدن جو روانی جامعه می‌شود.
۳- تداوم تعطیلی مراکز پرتردد بویژه مدارس و دانشگاه‌ها.

عرضه قلیان ممنوع شد

آرمان ملی: معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس پایتخت از ممنوعیت عرضه قلیان در اماکن عمومی تا اطلاع ثانوی خبر داد. سرهنگ نادر مرادی اظهار کرد: با توجه به اینکه تعداد زیادی از افراد اطلاعی از راه‌های انتقال ویروس کرونا ندارند، با تأیید وزرات بهداشت، عرضه و مصرف قلیان در تمامی قلیان‌خانه‌ها، رستوران‌های سنتی، کافی‌شاپ‌ها و… تا اطلاع ثانوی ممنوع شد. با افراد مختلفی که این ممنوعیت را رعایت نمی‌کنند و به هشدار پلیس توجهی ندارند، برخورد خواهد شد.

از بروز فسادهای احتمالی جلوگیری کنید

یک عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با ارسال نامه‌ای به متتخیان مجلس یازدهم ضمن ارائه چند تذکر و پیشنهاد به آنها در راستای تبدیل مجلس یازدهم به مجلسی پویا، از آنان خواست تا در جهت مبارزه و پیشگیری از بروز فسادهای احتمالی، نمایندگانی که تاکنون به پوشش مجلس ضد فساد نیبوسته‌اند با امضای تعهدنامه شفافیت به این پوشش ملحق شوند. احمد توکلی در این نامه نوشت: انتخابات تمام شد. نرخ مشارکت در قیاس با انتخابات ۱۰ دوره پیشین مجلس، نسبتاً پایین‌تر بود. البته نگرانی از شیوع بیماری کرونا عامل مؤثری برای این کاهش بوده است. ولی تعیین سهم این بلیه طبیعی و سهم سایر عوامل سیاسی، مدیریتی و رفتاری مقامات و مسئولان و نیز سهم فساد گسترده و چاره هر کدام از آنها به تحقیق مستقلی نیازمند است. آنچه ذکرش در این مقاله لازم است، هشدار به جریان برنده است. برادران اصولگرا باید این حقیقت را در برابر چشم داشته باشند که عامل اصلی پیروزی، ضعف و ناکارآمدی دولت و مجلسی بود که رقبای اصلاح‌طلب اکثریت را در آن‌ها داشتند. وگرنه، شما هم مانند اصلاح‌طلبان در چهار سال پیش بدون نیازسنجی به بستن لیست پرداختید.

توقف جمع آوری بی‌خانمان‌ها
فارس: سرپرست سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران از توقف فعالیت اتوبوس‌های سیار ویژه افراد بی‌خانمان در پایتخت خبر داد. سیدمالک حسینی افزود: همه گرمخانه‌ها آمادگی لازم برای پذیرش افراد بی‌خانمان را دارند، البته فعالیت اتوبوس‌های سیار برای افراد بی‌خانمان که پیش از این مورد استفاده قرار می‌گرفت به دلیل مبحث کرونا متوقف شده چرا که در گرمخانه‌ها افرادی که پذیرش می‌شوند باید حتما استحمام کرده و فضای محیط نیز به صورت کامل ضدعفونی می‌شود.

اخذ جریمه استرداد پروازها

دبیر شرکت‌های هواپیمایی در مورد اخذ جریمه استرداد پروازها گفته است. مسافرانی که از تاریخ ۵ اسفند ماه با علم به شرایط کشور و شیوع ویروس کرونا اقدام به خرید بلیت کرده‌اند مشمول پرداخت جریمه استرداد بلیت می‌شوند. گفتنی است در این رابطه از آنجایی که مسافران تا قبل از ۵ اسفندماه اطلاعی از کنسلی پروازها به دلیل شیوع کرونا نداشتند، به همین دلیل جریمه‌ای بابت استرداد بلیت‌ها از آنها اخذ نخواهد شد.

نیاز به همکاری و همیاری مردم داریم

سخنگوی دولت گفت: در یکی دو هفته آتی شرایطی خواهیم داشت که نیاز به همکاری و همیاری مردم در عمل به توصیه‌های مسئولان امر بسیار ضروری و مؤثر خواهد بود. علی ربیعی در توییته نوشت: ستاد ملی مبارزه با کرونا با حضور دکتر جهانگیری تشکیل شد. خوشبختانه گزارش‌ها حاکی از افزایش حادتری هماهنگی‌ها و تسلط بر شرایط است و می‌توان امیدوار بود با همکاری مردم بتوانیم این شرایط را پشت‌سر بگذاریم. در خصوص وضعیت مدارس کشور، تأمین هرچه سریع‌تر اقلام بهداشتی، وضعیت ساعات کاری از جمله افراد با بیماری‌های پر خطر، اعمال محدودیت در ورودی‌ها و خروجی‌های استان‌های درگیر و نیز رفت و آمدهای غیرضروری و ضدعفونی گسترده این استان‌ها و اماکن خاص تصمیمات خوبی اتخاذ شد. روندشناسی‌ها نشان می‌دهد در یکی دو هفته آتی شرایطی خواهیم داشت که نیاز به همکاری و همیاری مردم در عمل به توصیه‌های مسئولان امر بسیار ضروری و مؤثر خواهد بود. فضای آرام، رفتار هوشمندانه و بهره‌گیری از اطلاعات صحیح مهم‌ترین عامل در گذار از این بحران خواهد بود.

پولی کشور تعرض کرده است و تمامی این فرآیند با علم ورده خواست مجرمانه صورت گرفت. او تأکید کرد: عباس ایروانی با سوابق طولانی فعالیت در حوزه اقتصادی و آگاهی کامل در زمینه اخذ تسهیلات بانکی به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، نماینده دادستان ادامه داد: متهم عباس ایروانی به جای اعمال سیاست‌ها و اهداف بانک مرکزی، منابع تجهیز شده بانکی را به طریق نامشروع تحصیل و تصاحب و به سیاست‌های

پایگاه خبری **ایزد** *آیندگش برآورد است*
فردا یک نیکوکار است

اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده
زیر نظر شورای نویسندگان
آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸
تلفن: ۰۳۵-۳۲۸۲۵۳۵۸۷
نمابر: ۰۳۵-۳۲۸۲۵۳۵۹۳
لیتوگرافی: زمان
چاپ: کسری

گستره توزیع سراسر کشور
http://www.ayazd.com

اخبار کوتاه ورزش یزد

تداوم صدرنشینی شهید قندی یزد با غلبه بر شهرداری همدان

تیم شهید قندی یزد با پیروزی مقابل شهرداری همدان صدرنشینی خود در لیگ دسته دو کشور را حفظ کرد. تیم شهید قندی یزد در چارچوب هفته بیست و یکم رقابت‌های لیگ دسته ۲ باشگاه‌های کشور در ورزشگاه شهید نصیری یزد میزبان شهرداری همدان بود که با تک گل علی بهمنی در دقیقه ۷۴ حریف را از پیش رو برداشت و سه امتیاز ارزشمند و مهم این دیدار را کسب کرد. این مسابقه بدون حضور تماشاگران برگزار شد. تیم شهید قندی با این پیروزی با ۴۲ امتیاز در صدر گروه اول لیگ دسته دوم باشگاه‌های کشور قرار دارد و فاصله‌ای سه امتیاز با تیم دوم جدول دارد. شهید قندیی در گروه یک با شهرداری فومن، اتحاد کامیاران، شهرداری همدان، شهرداری آستارا، نماینده بجنورد، پرسپولیس گناوه، اسپین قزوین، اروند خرمشهر، فولادنوین اهواز، مس نوین کرمان، میلادمهر تهران، استقلال ملاتانی و خیر خرم‌آباد هم‌گروه است.

منبع: روابط عمومی اداره کل تربیت بدنی استان یزد

لیست احمدی‌نژادی‌ها چقدر رأی آورد؟

انتخابات مجلس یازدهم حداقل در حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس به نوعی عرصه وزن‌کشی سلاقی مختلف سیاسی بود. وقتی فهرست ۳۰ نفره شورای ائتلاف نیروهای انقلابی نهایی شد، از جمله نامزدهایی که فهرست را برنشانفتند و ساز جدایی زدند، کارگزاران دولت احمدی‌نژاد بودند. آنها گروه آمدند و فهرست ۲۸ نفر‌ای را تحت عنوان «ائتلاف مردم» تنظیم کردند. هرچند شخصیت‌های نزدیک به محمود احمدی‌نژاد بارها و بارها به رسانه‌ها یادآور شدند که رئیس دولت‌های نهم و دهم از هیچ لیستی حمایت نخواهد کرد اما گوش کارگزاران او بدکاران این حرف‌ها نبود و تمام تلاش‌شان را به کار گرفتند تا با اغتباری عاریه‌ای پاسخ‌های محکم به بی‌مهری اصولگرایان بدهند. احمدی‌نژادی‌ها می‌خواستند معادلات دوقطبی اصولگرا-اصلاح‌طلب را به هم بریزند و قطب سوم رقابت دوم اسفند لقب بگیرند اما نتیجه انتخابات با تصورات آنها فاصله بسیاری داشت. فقط ۷ نامزد این لیست بالای ۱۰ هزار رأی آوردند و حتی ۲ نامزد نیز آرای‌شان به ۱۰۰۰ نرسید. به عبارت بهتر ۲۱ نامزد فهرست ۲۸ نفره «ائتلاف مردم» زیر ۱۰ هزار رأی آوردند که وزن احمدی‌نژادی‌ها را نزد افکار عمومی جامعه نشان می‌دهد.

نذری‌ها را به سمت توزیع ماسک ببرید

عابادی عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در مورد اینکه مردم نذری‌های خود را به سمت توزیع ماسک ببرید گفته است: با وجود قول وزیر بهداشت برای توزیع ماسک به صورت انبوه بهتر است افرادی که نذر برای توزیع غذا بیسن مردم دارند این بار نذری‌های خود را به سمت توزیع ماسک بین مردم ببرند. این در حالی است که مردم از فضای مجازی دوری کرده و برای کسب اطلاعات باید به مراکز رسمی رجوع کنند. گفتنی است متأسفانه بسیاری از مطالب در فضای مجازی مدل اطلاعات آمذنیوز و برای تخریب روحیه مردم است.

طنز معجزه حزب باد

خواندگان عزیز، دوستان و همراهان زبان‌درازا! انتخابات دور یازدهم به پایان رسید حالا در دارالعباده به مدت چند ماه دو نماینده داریم خدا کند سر بچه شو! یا در قابلمه آش! کج نشود چون نماینده مستقر و منتخب غرق در سیل تبریک و بدرگویی حزب خشکسالی روبروست، البته اعضای سرافراز و همیشه پیروز حزب بیاد و عده‌ای از دهندگان آرای باطله در یک چرخش برق‌آسا خود را از کنار نماینده مستقر به جنب نماینده منتخب رسانده و چون دستمال ابریشمی بزدی کفاف نمی‌دهد ملخه به دست در حال سلفی گرفتن و تشریح بیان جزئیات زحمات برای انتخاب نماینده جدید هستند. فقط زبان‌دراز حقیر سراپا تقصیر نگران ستون فقرات آن عزیزان مخصوصاً صنف شریف بعضی از مدیران این‌لوقت هست که تا دیروز به خاطر دیسک کمر از صندلی‌شان تکان نمی‌خوردند و بعضی از آنان سعی داشتند با کاندیدها روبرو نشوند تا مسبادا بگویند از فلاتی طرفداری کرده است ولی الان بر روی موزاییک پیاده‌رو جلو دفتر نماینده منتخب پشتک وارو می‌زنند. جالب‌تر آنکه عده‌ای از بعضی ستادهای انتخاباتی هم ادعا دارند مهره مخفی در ستاد فلان و بهمان بوده‌اند و به نفع ایشان کار می‌کردند و می‌گویند اگر برای معاونت فکد و وفاداری نیرو خواستید خودم و بنده‌زه درخدمتیم! راستی تعجب می‌کنید این! اعضای حزب باد، قادر به حل کردن مشکل شنن‌های روزان! با کمک دیگران هستند با صرفاً جهت وزش را عوض کردند؟! عیال زبان‌دراز ضمن زدن سقلمه به پهلو مبارکم می‌گوید صبر کن عرق مردم و اعضای ستاده‌ها خشک شود طنزتا را شروع کن! بنده هم کمافی‌السابق می‌گویم چشم اما نمی‌دانم جواب سلطان‌لاآیینه را چه بدمم بعدفد مختصری عرض شد تا آینده!

زبان‌دراز